

Heikkisten sukuseuran Kainuun osaston esiintyminen Senaatintorilla 13.-15.6.2014

Heikkisten sukuseuran Kainuun osasto esiintyi Kainutlaatuinen -tapahtumassa Helsingin senaatintorilla. Yhteistyökumppanimme oli Sodan ja Rauhan Rata ry Hyrynsalmelta. Lähdimme matkaan jo torstaina 12.6., jotta myyntikoju olisi valmiina perjantaiamuna 13.6. klo 9. Kainuusta tapahtumaan osallistui kahdeksan talkoolaista ja heidän lisäksi avustamassa oli Otso Heikkinen Keuruulta ja Liisa Angervo Hyvinkäältä.



Seija, Jorma, Eeva, Alpo ja Arja

Kojussa oli myytävänä Heikkis-tuotteita kuten sukukirjoja, isännänviirejä, t-paitoja jne. Lisäksi kojussa oli esillä mm. Hallan Ukon historiaan liittyviä tauluja ja Liisa Angervon tekemiä sukutauluja.



Liisa Angervo ja Jorma Jaakko Heikkinen

Kiinnostus sukuhistoriaan ja kainuulaisiin juuriin oli suurta kaikkina kolmena tapahtumapäivänä. Porukkaa kävi tutustumassa Heikkis-tuotteisiin sekä juttelemassa ja kyselemässä omista sukujuuristaan. Saimme uusia kontakteja ja uusia jäseniä. Myös Heikkis-tuotteiden myyntiin voimme olla varsin tyytyväisiä.

Lauantaina pallopelin jälkeen nuoret tulivat vanhempiensa ja isovanhempiensa kanssa tutustumaan isoäidin juuriin, jotka johtavat Hyrynsalmen Heikkisiin. Eeva lahjoitti heille sukutaulun, josta heidän on hyvä jatkaa sukuaan nykypäivään.



Kuva: Tomi Bergman

Kuvassa vasemmalta Anni Kujala, Pihla Bergman, Essi Kujala, Samu Bergman ja takana Eeva.



Otso tuomiokirkon kryptassa

Lauantaina 14.6. Otso Heikkinen piti tuomiokirkon kryptassa hyvän esitelmän Hallan Ukosta ja hänen elämäntyöstään. Kuulijoina oli lähinnä pääkaupunkiseudulla asuvia Heikkisiä mutta osallistujia oli myös muualta Etelä-Suomesta.



Heikkisiä eri puolelta Suomea

Kokonaisuutena voidaan sanoa, että Heikkisten sukuseuran Kainuun osaston kannatti osallistua Kainutlaatuinen -tapahtumaan näkyvyyden ja siten myös toiminnan jatkuvuuden kannalta. Vaikka päivät olivat pitkiä ja sää ei alussa hellinytkään, mielestäni siis ylitimme ennakkoon asettamamme tavoitteet varsin hyvin.



Senaatintori

Kuvat ja teksti Mauno Heikkinen.